CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM QUADRA POLIESPORTIVA E BANHEIROS NA COMUNIDADE DE MORRINHOS 
DE CIMA, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA E ANEXOS. 
Contratado(a): JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 44.704.113/0001-43 
Valor Global: R$ 957.500,00 (novecentos e cinquenta e sete mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade: 02.08.01 – Secretaria Municipal de Infraestrutura 
Fonte de Recurso: 1500  
Programa de Trabalho: 15.451.009.1025, 15.451.009.1020 
Elemento de Despesa: 44.90.51 – Obras e Instalações, 33.90.30 - Material de Consumo